
Lietuvos orientavimosi sporto federacijos prezidiumo posėdis

2022 m.  kovo 22  d., Vilnius

Pirmininkas: Donatas Kazlauskas

Sekretorius: Vilius Aleliūnas

Posėdis vyksta el. ryšio priemonėmis

Dalyvauja:

Rimantas Serva - generalinis sekretorius

Gabrielė Andrašiūnienė - viceprezidentė

Justinas Liubinskas - viceprezidentas

Jurgis Rubaževičius - viceprezidentas

Vilius Aleliūnas - vykdantysis direktorius (be balso teisės)

Prieš posėdį buvo sudaryta darbotvarkė:

1. Dėl premijos Juditai Traubaitei už aukštus sportinius pasiekimus 2022 m. orientavimosi sporto
slidėmis sezone.

1. Dėl premijos Juditai Traubaitei už aukštus sportinius pasiekimus 2022 m. orientavimosi
sporto slidėmis sezone.

Lietuvos orientavimosi sporto slidėmis komandos vadovas kreipėsi į LOSF prezidiumą su
prašymu skirti premiją Juditai Traubaitei už aukštus sportinius pasiekimus 2022 m. sezone.
Pagal patvirtintą premijavimo tvarką Juditai Traubaitei turėtų būti skiriama 300 eur, tačiau



Judita Traubaitė tapo 2022 m. Pasaulio U23 taurės nugalėtoja, o tokio rango varžybos nėra
premijuojamos pagal nustatytą tvarką. Minėtas laimėjimas yra pirmas Lietuvos orientavimosi
sporto istorijoje, tad prašoma padidinti premiją iki 500 eur.

Balsavimo rezultatai: Už - 5, prieš - 0, susilaikė - 0

Nutarta: Skirti 500 eur premija Juditai traubaitei už aukštus sportinius pasiekimus
2022 m. orientavimosi sporto slidėmis sezone.

Posėdžio pradžia: 2022 m. kovo 23 d. 14:16

Posėdžio pabaiga: 2022 m. kovo 23  d. 15:14

Sekretorius: Vilius Aleliūnas


		Vilius Aleliūnas
	2022-03-23T07:58:57+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




